РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 июля 2018 года                                                                № 15-р
с. Хайрюзовка

О внесении изменений в штатное расписание

      В соответствии с принятием Закона Алтайского края от 06 июня 2018 года № 32-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края "О муниципальной службе в Алтайском крае» внести с 01 августа 2018 года  в штатное расписание следующее изменение:
1. Слова «Высшая  должность муниципальной службы» заменить на слова «Главная должность муниципальной службы».
2. В связи с аннулированием Высшей должности муниципальной службы настоящим распоряжением утвердить штатное расписание (прилагается).
3. Ввести  штатное расписание в действие с  01 августа  2018 года.
[bookmark: _GoBack]
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                              Н.В. Камчатный